建设项目环境影响报告表
（全本公示本）
项目名称： 连云港田楼～王集改接至陈集 110kV线路工程
建设单位(盖章)： 国网江苏省电力公司连云港供电公司
编制单位：江苏嘉溢安全环境科技服务有限公司
编制日期：2017年 3月
《建设项目环境影响报告表》编制说明
《建设项目环境影响报告表》由具有从事环境影响评价工作资质的单位编制。

基础根开
(mm) 转角
范围
（度）
设计档距
（m）
铁塔
数量
（基）
杆塔重量（kg）
A B 水
平
垂
直
单基 小计
1E6-SZ2-27 27 38.5 6022 6022 0 400 600 11 7665.2 84317.2
1E6-SZ3-36 36 48 7676 7676 0 470 700 2 10741.9 21483.8
1E6-SJ1-24 24 32.9 6540 6540 0-20 400 500 3 11423.5 34270.5
1E6-SJ2-24 24 32.9 7114 7114 20-40 400 500 3 12805.2 38415.6
1E6-SJ4-24 24 32.9 7114 7114 60-90 400 500 1 16401.1 16401.1
1C-SFJ1-18 18 29.9 6338 6338 0-20 400 500 1 20588.5 20588.5
110FGUT-21 21 39.3 8790 8790 0 400 500 1 26914.2 26914.2
总计 22 242390.9
杆塔图见附图 3。